РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МАКСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

От 09.04.2012  г. № 49-135/дсп                         с.Максимовщина
О подготовке изменений и дополнений

в Устав  Максимовского

муниципального образования

В соответствии с Федеральным  закона от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Максимовского МО :

Решила :

1. Назначить и провести общественные слушания по обсуждению новой редакции проекта Устава Максимовского МО на «5»мая 2012 года в 10.00 ч. По адресу: Иркутский р-н, с.Максимовщина, ул.Полевая, здание МУК «КСЦ» .

2. Предложения по изменениям и дополнениям в проект  Устава Максимовского МО принимаются  по адресу: Иркутская обл., Иркутский р-н, с.Максимовщина, ул.Сибирская, 16 «а», здание администрации Максимовского МО  до «17.00» часов 4 мая 2012 г.

3. Опубликовать проект устава Максимовского МО в новой редакции.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ангарские Огни».

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на консультанта Максимовского МО- Рогову Н.А.

Глава поселения
Бобков А.В.

_____________________
 РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МАКСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

От 09.04.2012  г. № 49-134/дсп                         с.Максимовщина
Об утверждении Перечня автомобильных

 дорог общего пользования

местного значения, расположенных в границах населенных пунктов

Оекского муниципального образования

   В соответствии со статьёй 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», Федеральным законом № 257-ФЗ от 08.11.2007 года «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 6, статьей 49, 52 Уставом Максимовского муниципального образования, Дума Максимовского муниципального образования,

Решила :

 1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Максимовского муниципального образования (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение Думы в газете «Возрождение»

Глава поселения
Бобков А.В.

_____________________
                                                                                                                     ПЕРЕЧЕНЬ

Дорог в муниципальной собственности Максимовского муниципального образования

                                                                                                                                                        по состоянию на 01.11.2011 г.

	№ п/п
	                  КОДЫ  ПРИЗНАКОВ
	Полное наименование организации, имущества
	Юридический адрес предприятия, местонахождения имущества
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Износ
	Остаточная стоимость
	Технические

характеристики

	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКВЕД

	   руб.
	руб.
	     руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

	Максимовское муниципальное образование,

улицы:

Школьная

Полевая

Сибирская

Заречная

Весенняя

Черемушки
	Иркутская область, иркутский район, с.Максимовщина, ул. Сибирская, 16 «а»

	1,2 км. (грунт)

0,9 км. (гравий)

0,8 км.(асфальт)

0,5 км. (грунт)

1,3 км. (грунт)

0,3 км. (грунт)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24

25.

26.

27.

28.

	Пер:

1-й Сибирский

2-й Сибирский

3-й Сибирский

4-й Сибирский

5-й Сибирский

улицы:

Кузнечная

Горная

Комсомольская

Озерная
Иркутная

Советская

Новая

Космонавтов

Партизанская

Тяговая подстанция

Молодежная

Верховская

Пер. Комсомольский

Переулок

Советский

Кедровая

Еловая

Луговая

	0,4 км. (грунт)

0,4 км. (грунт)

0,4 км. (грунт)

0,4 км. (грунт)

0,4 км. (грунт)

0,7 км. (грунт)

0,6 км. (грунт)

0,7 км.(асфальт)

0,5 км. (грунт)

1,3 км. (грунт)

0,9 км.(асфальт)

1,2 км. (гравий)

0,5 км. (грунт)

0,7 км.(асфальт)

0,6 км. (грунт)

0.8 км (грунт)

0,8 км (грунт)

0.3 км (грунт)

0,15 км (грунт)

0,5 км (грунт)

0.5 км (грунт)

0.5 км (грунт)

	     ВСЕГО
	18,25 км

Глава Максимовского

муниципального образования                                               А.В. Бобков